
                                                                                                                  
 
                                           Uchwała Nr XVI/125/2020 
                                           Rady Powiatu w Kluczborku 
                                           z dnia 6 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Domu Kultury im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Kluczborku, z siedzibą przy ul. Damrota 4 w Kluczborku. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 i ust. 3 w związku  
z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§1. Z dniem 31 sierpnia 2020 roku zamierza się zlikwidować Młodzieżowy Dom Kultury  
im. Stanisława Wyspiańskiego w Kluczborku, z siedzibą przy ul. Damrota 4 w Kluczborku. 
 
§2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Kluczborku do dokonania czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia procesu likwidacji Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku,  
a w szczególności do powiadomienia o zamiarze likwidacji rodziców niepełnoletnich 
uczestników zajęć i pełnoletnich uczestników zajęć oraz wystąpienia do Opolskiego 
Kuratora Oświaty o wydanie stosownej opinii w sprawie likwidacji placówki. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
                 Przewodniczący Rady Powiatu 

            w Kluczborku 

           Andrzej Olech 

 


